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9069 RESOLUCIÓN de 25 de abril de 2003, de la Secretaría
de Estado de Justicia, por la que se nombran fun-
cionarios del Cuerpo de Auxiliares de la Administra-
ción de Justicia a los aspirantes que superaron las
pruebas selectivas convocadas por Orden de 19 de
julio de 2001, turno libre.

De conformidad con lo establecido en los artículos 454 y 455
de la Ley Orgánica del Poder Judicial, artículo 23 y 106 del Re-
glamento Orgánico de los Cuerpos de Oficiales, Auxiliares y Agen-
tes de la Administración de Justicia, aprobado por Real Decre-
to 249/1996, de 16 de febrero y base 11.7 de la Orden de Con-
vocatoria de 19 de julio de 2.001 (B.O.E. de 11 de septiembre),

Esta Secretaria de Estado de Justicia ha resuelto:

Primero.—Nombrar funcionarios del Cuerpo de Auxiliares de
la Administración de Justicia, a los aspirantes que se relacionan
en el Anexo I, con expresión del número de orden, que por la
puntuación obtenida, les corresponde para su integración en el
Escalafón.

Segundo.—Aprobar la integración en el Subescalafón del ámbi-
to territorial de Cataluña, de los aspirantes que figuran en el Anexo
II.

Tercero.—No procede, de acuerdo con la base 11.4, por no
reunir el requisito establecido en la base 3.1 c), ambas de la Orden
de convocatoria, nombrar funcionario del Cuerpo de Auxiliares
de la Administración de Justicia a D. Luis Carlos Zafra Marín,
D.N.I. 75095121, ámbito Cataluña.

Cuarto.—Se aplaza el nombramiento de D. Roberto González
Losada, D.N.I. 18959928, en base al certificado médico aportado
por el interesado, Una vez obtenida el alta médica, deberá remi-
tirla, junto con el resto de la documentación a que se refiere la
base 11.1 de la Orden de convocatoria, al Registro General del
Ministerio de Justicia, Secretaria de Estado de Justicia, calle de
la Manzana n.o 2, 28015 de Madrid, o por los medios que en
dicha base se indican, a efectos de proceder a su nombramiento
como funcionario del Cuerpo de Auxiliares de la Administración
de Justicia, ámbito de Cataluña.

Quinto.—Contra la presente Resolución podrán, los interesa-
dos, formular recurso potestativo de reposición en el plazo de
un mes ante la Secretaría de Estado de Justicia, o contencioso-ad-
ministrativo ante los Juzgados Centrales de lo Contencioso-Ad-
ministrativo, en el plazo de dos meses, En ambos casos el tiempo
empezará a contar a partir de la publicación de la presente Reso-
lución en el Boletín Oficial del Estado.

Madrid, 25 de abril de 2003.—El Secretario de Estado, P. D.
(O. 29 octubre 1996), El Director general de Relaciones con la
Administración de Justicia, Carlos Lesmes Serrano.

Ilma. Sra. Subdirectora general de Medios Personales al Servicio
de la Administración de Justicia.

ANEXO I

Relación de aspirantes que han superado la oposición, a efec-
tos de su integración en el escalafón como Funcionarios de
Carrera del Cuerpo Auxiliares de la Administración de Justicia,

turno libre

Convocadas por Orden de 19-7-2001 (B.O.E. de 11-09)

N.o orden DNI Apellidos y nombre

1 9325532 REVUELTA MIGUEL, LUIS.
2 44448693 JUSTO CORREIA, CARMEN.
3 9288203 ACEBES GARCIA, M.DE LAS NIEVES.
4 2610605 ALONSO FRECHOSO, MARIA BELEN.
5 10188621 RUBIO RUBIO, JOSE MARIA.
6 12372611 CANAL DE LA FUENTE, PEDRO.
7 7963634 REBOLLO SANZ, EDUARDO JOSE.
8 39868529 SEGOVIA CORTES, M.MONTSERRAT.
9 33411261 FERRUSES LLORENS, M.INMACULADA.

10 52557484 MARTINEZ PEREZ, M.LUISA.

N.o orden DNI Apellidos y nombre

11 9394595 REY FERNANDEZ, JOSE MANUEL.
12 25136045 SUSINOS JUSTE, JOSE CARLOS.
13 25445892 GIMENO VILLANUEVA, MARIA PILAR.
14 27524727 SERRANO CASTILLEJO, LEOCADIA.
15 22475194 CUESTAS GARCIA, AGUSTINA.
16 50729709 UGARTE VACAS, CRISTINA.
17 53007591 CASTILLA HOLGADO, RICARDO.
18 33278167 RODRIGUEZ RIVERO, M.BEGOÑA.
19 6249174 FERNANDEZ CHECA, ANA ISABEL.
20 9300125 VALLES BUEY, M.ANGELES.
21 38455809 POLONIO LOPEZ, PABLO.
22 9319885 DOMINGUEZ BELLOSO, MARIA PALO-

MA.
23 35324725 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MANUEL.
24 28599070 BONAÑO MOLINA, OLGA.
25 12326124 HERNANDEZ ATIENZA, M.DE LAS MER-

CEDES.
26 29098586 ALONSO GIL, SUSANA.
27 50840357 GARCIA SALAS, ALBERTO.
28 52637034 SAEZ PEREZ, DESAMPARADOS.
29 32683699 PENA SOTO, NORMA.
30 26034873 CARRERO FERNANDEZ, ANA BELEN.
31 44299722 GARCIA ARAGON, JOSE MARIO.
32 76724233 ALONSO ARMADA, MARINA.
33 71210829 JUNQUERA JUNQUERA, MARIA MINER-

VINA.
34 30954687 CASTRO GUERRERO, ANA BELEN.
35 7474163 MUÑOZ GIL, MARIA FATIMA.
36 52129391 SIERRA GONZALEZ, MARIA DEL MAR.
37 11965767 ZARZUELA DEL BUEY, JAVIER.
38 52759661 GARCIA CLEMENTE, MARIA ISABEL.
39 36142040 ALVAREZ DIAZ, MARIA ELENA.
40 9796838 GOMEZ HERNANDEZ, LIDIA.
41 48381355 LOPEZ ORTIZ, M.LUZ.
42 77595569 CANOURA LAMELAS, VICENTE JOSE.
43 24245303 RODRIGUEZ MANZANO, AMALIA.
44 2882299 HERRERO BARRERO, MARIA DEL CAR-

MEN.
45 22986789 SAURA VERA, MARIA JOSEFA.
46 8946701 RUIZ GARCIA, RAQUEL.
47 44036836 DIAZ PONCE, ROSA ANA.
48 45684000 HERNANDEZ IRIMIA, SOFIA ANDARA.
49 76708871 ABELAIRA VAZQUEZ, M.JESUS.
50 71766999 PEREZ POLA, SANDRA.
51 80144728 BENITEZ PEREZ, RAFAEL.
52 11954720 COLINO DOMINGUEZ, M.VICTORIA.
53 52341347 BENITO MONTIEL, SONIA.
54 51682133 LUIS MARTI, M.ISABEL.
55 50092917 NACARINO MORATO, MARIA TERESA.
56 26029309 CARPIO ESCRIBANO, MANUEL JESUS.
57 5262942 ALVAREZ CARAVACA, ELENA.
58 24361799 GALLEGO GUILLEN, VICTOR MARTIN.
59 32676820 CALVO IGLESIAS, ALICIA.
60 33313391 NUÑEZ GONZALEZ, ANA MARIA.
61 50100923 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, M.NIEVES.
62 52327111 ABAD RECHE, CESAR.
63 9788858 LOPEZ DE ABAJO, AURORA.
64 1175148 BOMBIN MARTIN, VALENTIN.
65 25683919 NAVAS GONZALEZ, DAVID.
66 44457851 RAMOS VAZQUEZ, ALBERTO.
67 17731480 RAMON MARCO, MARIA PILAR.
68 44272212 PEÑA MARTIN, MARIA JOSE.
69 30800734 BARRENA CRUZ, JOSE RAMON.
70 51926018 DIAZ IZQUIERDO, MANUELA.
71 4580965 MARCO MORA, RAFAEL MANUEL.
72 10195364 GOMEZ HUERGA, PEDRO.
73 2221208 GUTIERREZ GOMEZ, MARIA DE LOS

ANGELES.
74 34999375 RUBIN VAZQUEZ DE PARGA, ANA

MARIA.
75 28480540 FERNANDEZ SUAREZ, PEDRO JESUS.
76 22941782 MARTINEZ VALEROS, M.DOLORES.
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N.o orden DNI Apellidos y nombre

77 6571763 GONZALEZ VILLAN, ANA ISABEL.
78 9339320 BARRERO MATILLA, ROSA MARIA.
79 16043032 SANCHEZ RODRIGUEZ, ANA ISABEL.
80 12396247 JIMENEZ DURAN, CESAR.
81 27322684 BENITEZ LOPEZ, EVA MARIA.
82 12717098 ALONSO FLOREZ, AMALIA.
83 20209106 RUIZ PEREZ, GENEROSA.
84 7536961 RUBIO LERENA, BEGOÑA.
85 44293444 PRIETO BERRIO, ANDRES.
86 9331759 BRAVO LOBATO, MARIO.
87 53200876 ALBORS RIBES, SARA.
88 25425858 GIMENO VILLANUEVA, MARIA CAR-

MEN.
89 7473178 MUÑOZ GARCIA, MONTSERRAT.
90 12378113 HERRAEZ PRIETO, M.CRISTINA.
91 22550877 PEREZ PAYA, FRANCISCA.
92 33498308 PERONA MURCIA, GLORIA.
93 22737280 CABALLERO MARTIN, MARIA YOLAN-

DA.
94 46930758 ALVAREZ CANTON, ABRAHAM.
95 44258152 YESTE LOPEZ, MARIA LUISA.
96 45561352 MARTINEZ ESQUIVA, GABRIEL.
97 25396088 MARI POVEDA, LIDIA.
98 77563657 PENALVA HERRERO, JOSE MANUEL.
99 33855345 IRIMIA GARCIA, MARIA ANA.

100 72024637 GOMEZ QUEVEDO, MARIA CARMEN.
101 52294408 PONCE TERNERO, MARIA DEL CAR-

MEN.
102 76720104 LOPEZ CALDAS, ROSA MARIA.
103 44446383 NUÑEZ GARCIA, OSCAR.
104 13141997 BESA GOMEZ, FERNANDO.
105 2887077 PASTOR BORGOÑON, LUZ VISITA-

CION.
106 13931111 COSGAYA SANTAMARIA, ANA.
107 10870218 MON ACEVEDO, M.BEGOÑA.
108 34979622 GAVILANES VILARCHAO, FATIMA.
109 44379467 LADERA GARCIA, MARIA ESTER.
110 24269603 LOPEZ DORADO, MARIA DE LOS ANGE-

LES.
111 44352414 PERABAD CONTRERAS, MIGUEL

ANGEL.
112 1184067 PATON CUBO, FRANCISCO JAVIER.
113 36987459 MATAS SANCHEZ, M.CARMEN.
114 10202877 BAILEZ ZURRO, ANTONINA.
115 44461618 CASTRO OTERO, SONIA.
116 28924752 RODRIGUEZ SABORIDO, ANA.
117 2633985 PEREZ GARCIA, MONICA CARMEN.
118 50059290 GONZALEZ MARTINEZ, M.GLORIA.
119 40897942 PALACIOS MAURIN, JAVIER.
120 51904962 HIGES BERENGENO, JUAN CARLOS.
121 7820656 FERNANDEZ GARCIA, ANA MARIA.
122 44262335 CASTRO FERNANDEZ, OSCAR.
123 46752035 DUCH CASTELLON, MARTA.
124 13789536 BLANCO VALDERRAMA, FERNANDO.
125 34952224 VAZQUEZ FERNANDEZ, M.JOSE.
126 52931149 MARTINEZ REYES, MARIA EMILIA.
127 32791865 DOLDAN ARES, MARIA JESUS.
128 8838608 FERNANDEZ CARRETERO, JOAQUIN.
129 7559372 MONDEJAR ROMERO, M.CARMEN.
130 25163405 GISTAS RAMAS, ANA CRISTINA.
131 10845437 PAJA SUAREZ, ARTURO.
132 33486590 RICO PRIOR, RAQUEL.
133 12750558 ARRANZ VEGA, M.AGUSTINA.
134 48365059 MARTINEZ GARCIA, MARIA PAULA.
135 11442655 REBOLLO FRUTOS, CONSUELO.
136 73552692 BALAGUER TARIN, MARIA ISABEL.
137 28943467 CONEJERO ROMERO, FELIPE JAVIER.
138 33919889 ABRIL AVALOS, M.EUGENIA.
139 11428708 MELERO RODRIGUEZ, ISABEL.
140 23806409 RODRIGUEZ MERLO, ANA ISABEL.
141 53689793 CORTES GAJETE, ESPERANZA.

N.o orden DNI Apellidos y nombre

142 29179433 GOMEZ MAYORDOMO, ANA BELEN.
143 33317007 GONZALEZ FOJACA, JUAN CARLOS.
144 43804788 MARTINEZ MUÑOZ, VICTORIA EUGE-

NIA.
145 76414468 NAVEIRAS VILA, MARIA JESUS.
146 29114340 BARDAJI GONZALEZ, M.ELENA.
147 72570572 SANCHO JUEZ, VICENTE.
148 11379722 FERRERO CALLEJO, M.DEL CARMEN.
149 70977363 MORO CALLES, JOAQUINA.
150 50825484 GOMEZ CORONADO, JOSE TOMAS.
151 32777517 VIEIRO MILLOR, M.LUISA.
152 25397598 GEORGES ROIG, YOLANDA.
153 20431142 GINER ARMIÑANA, DOLORES.
154 7558781 GARCIA NAVALON, MARIA TERESA.
155 77567689 GARCIA BERNABEU, ANTONIA MARIA.
156 11974443 RUEDA ARGANDA, ANA M.
157 24257414 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSEFA.
158 22563591 VICENTE OLMOS, ANTONIO JOSE.
159 25456663 AMO CALVO, ANA ROSA DEL.
160 25166429 MUIÑO LORAS, ANA CRISTINA.
161 44461647 FERNANDEZ GOMEZ, LORENA.
162 12760281 ANDRES DOYAGUE, MARIA ROSA.
163 37729826 LLEDOS LORENTE, CARMEN.
164 11083169 PACO FERRER, YOLANDA.
165 52542019 MOYA HUESO, MANUELA.
166 50100521 GOMEZ IGLESIAS, GEMMA.
167 18427698 CARRASCO MANRIQUE, JUAN AGUS-

TIN.
168 52239192 PEREZ DE BAÑOS INURRIA, MANUEL.
169 33330121 CARBALLES LOPEZ, RAMON.
170 23806394 GONZALEZ HERNANDEZ, EVA MARIA.
171 20199225 SALDAÑA JORRIN, SUSANA.
172 40879126 IBARZ BAGUE, SUSANA.
173 11430782 MUÑIZ FERNANDEZ, MARIA ELENA.
174 34995838 MUIÑOS GOMEZ, ROSA.
175 50461783 CUBERO RUBIO, SILVIA.
176 9764101 FERNANDEZ CASTRO, ALFONSO.
177 36126777 IGLESIAS SANTIAGO, IVAN.
178 52865314 TRENADO GILARANZ, MARIA DEL

PILAR.
179 34825317 PEREZ ALONSO, MONICA.
180 5267992 GARCIA AGUIRRE, M. DE LA YEDRA.
181 18107494 ROMERO DURAN, ANTONIO.
182 13900265 GARCIA PEREZ, MARIA DEL PILAR.
183 2212662 SAN MAURICIO LORIENTE, JOSEFA.
184 53040500 VOZMEDIANO JIMENEZ, SILVIA.
185 34948530 FONTAIÑA FERNANDEZ, M.JOSE.
186 52637164 HORTELANO RUIZ, MARIA PAZ.
187 11411638 GONZALEZ PRENDES, ANA.
188 9295919 MARTIN VEGAS, M.VICTORIA.
189 38550085 FERNANDEZ LOPEZ, ROSA.
190 11948488 FERRERAS SANTOS, MERCEDES.
191 1827341 SAN JOSE POZA, VICENTE MANUEL.
192 79106117 CERDAN SANCHEZ, JOSE.
193 403264 RUBIO SANCHEZ, MARIA JOSE.
194 14248762 APARICIO MACIAS, CLARA.
195 36127106 BERNARDEZ VAZQUEZ, MONICA.
196 75862525 VILLALBA MEJIAS, DAVID.
197 48873454 CARMONA CASADO, FRANCISCO

SOLANO.
198 52739460 CARBONELL MONTESINOS, JOSE

MANUEL.
199 22986340 CASTAÑO MORENO, ANTONIO.
200 52434530 CARABEL VIDAL, MATILDE.
201 44458090 GOMEZ DOCAMPO, DIEGO.
202 7533011 GUTIERREZ LARA, LUISA.
203 9402544 GALLEGO PELLITERO, ROCIO.
204 34996266 BLANCO LOSADA, MARCOS.
205 32790643 BLANCO BECERRA, SONIA.
206 22987579 MARIN SAURA, CARLOTA.
207 7435779 AMOR SANCHEZ, JULIANA.
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N.o orden DNI Apellidos y nombre

208 6571635 LOPEZ VAQUERO, MARIA SONSOLES.
209 71008959 VALDES GARCIA, ANGEL.
210 50815523 RUBIO VALTUEÑA, CRISTINA.
211 32442825 CASTRO DIAZ, JUAN ANDRES.
212 50453809 GIMENEZ MATEO, ANA VICTORIA.
213 24260529 GALLARDO JALDO, ANDRES.
214 33411262 FERRUSES LLORENS, M.JOSE.
215 52557173 SICILIA ORTIZ, JUAN JOSE.
216 44750392 PIZARRO GORDON, MARIA LARA.
217 8942433 PALOMARES MOLINA, EMILIO.
218 12383385 VAQUERO AYALA, IDOYA.
219 45082159 AYALA TEBA, M.CARMEN.
220 22140607 JEREZ EGIDO, ALBERTO.
221 20161026 CHUNG LOPEZ, REGINA ANA M.
222 70245925 HERRERO SAN FRUTOS, DAVID.
223 48479871 LOPEZ PUJANTE, CAROLINA.
224 33406591 BAYARRI REMOLI, ANA.
225 5632948 GARCIA FERNANDEZ, JULIANA.
226 24203959 ESCUDERO LAFUENTE, GERMAN.
227 9261661 MUÑOZ LOZANO, CLARA ISABEL.
228 28619113 CAÑAS CHACON, YOLANDA.
229 9359312 ALVAREZ HIDALGO, MARIA DEL CAR-

MEN.
230 32667983 SANMARTIN RICO, M.AMPARO.
231 2212952 FERNANDEZ VILLANUEVA, JESUS.
232 50088221 BUENO CARRICHES, ESMERALDA.
233 25448685 VAL RUBIO, OLGA.
234 77521419 GARCIA GARCIA, ENCARNACION.
235 12746187 ALVAREZ VILLAMUERA, MARIA ANGE-

LES.
236 30526543 SEPULVEDA LOPEZ DE LETONA, IÑIGO.
237 11734479 PEREZ PEREZ, MARIA JESUS.
238 7956258 SANTOS MORALES, MANUELA.
239 20162132 GRAMAJE CALATAYUD, SONIA.
240 25466357 SORIANO GUERRERO, INES.
241 50454248 CAÑAMARES BRAVO, BEATRIZ.
242 75013168 MARIN ROA, JESUS MANUEL.
243 24260532 BERMUDEZ MORALES, SILVIA.
244 44258202 GONZALEZ SANCHEZ, MARIA JOSE.
245 2224235 RUIZ HERNANDEZ, M.DEL LORETO.
246 29084074 JIMENEZ GUIJARRO, CRISTINA.
247 10871858 MEGIDO MARTINEZ, GRACIANO.
248 24256296 JIMENEZ BARRIONUEVO, JORGE.
249 22988311 EGEA MARTINEZ, ANA.
250 2253402 RODRIGUEZ ANDRES, M.GLORIA.
251 11829755 MORAL RASO, MARIA ALEXANDRA.
252 7007960 BORDALLO MARCOS, FRANCISCO

JOSE.
253 34997460 CARNERO LOPEZ, ROBERTO.
254 44446209 FERNANDEZ NOVOA, MARISOL.
255 40974108 MARTIN CAMPOS, M.VICTORIA.
256 76402735 FERNANDEZ MONTERO, MARIA DEL

PILAR.
257 38397892 MACIA ENRIQUEZ, MERCEDES.
258 9260145 ZAFRA HERNANDEZ, MARA.
259 25993187 TORRALBO GALLARDO, ANTONIO.
260 10847432 HOSPITAL CANSECO, ANA ISABEL.
261 50846763 PLESNAR ROBLEDO, SOLEDAD.
262 51060190 GONZALEZ ROBLES, MONICA.
263 52554093 LOZANO AGUILERA, ENCARNACION.
264 74641854 OSORIO RODRIGUEZ, FRANCISCO

JAVIER.
265 52377756 RODRIGUEZ GARCIA, MONICA.
266 25472174 PLACED BERMUDEZ, MARIA PILAR.
267 13135086 PASCUAL PABLO, M.PURIFICACION.
268 75535056 CORDOBES VAZQUEZ, PIEDAD.
269 37709297 CRUZ MARCOS, M.ENCARNACION.
270 18036471 CALVO ALAGON, RAQUEL.
271 11964056 HERAS SUTIL, M.CRISTINA DE LAS.
272 22950972 AMENEIRO RIVAS, MARIA TERESA.

N.o orden DNI Apellidos y nombre

273 50823873 BELTRAN CARBONELL, MARIA CRISTI-
NA.

274 44455052 PEREZ CASTRO, BEATRIZ.
275 33513621 ORTEGA ACEBRON, MARIA DEL MAR.
276 34815342 HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA DEL

MAR.
277 50420850 REGUEROS FERNANDEZ, M.CRUZ.
278 44458971 GONZALEZ GOMEZ, MARIA JESUS.
279 25094770 FERNANDEZ BONNEMAISON, ANTONIO

JESUS.
280 26488510 TRILLO DELGADO, ANTONIO.
281 44200056 CASABLANCA GARCIA, SUSANA PATRI-

CIA.
282 1496171 GARCIA SALCEDO, ELENA.
283 9390780 FERMOSELLE CASTRO, ELISA.
284 77569900 SANCHEZ NAVARRO, MARIA CRUZ.
285 12763329 MOZOS ALVAREZ, ANA BELEN DE LOS.
286 9437390 ALONSO FERNANDEZ, ALEJANDRO.
287 52547946 FRIAS SANCHEZ, ANA MARIA.
288 2608140 HURTADO GUTIERREZ, CARLOS

MARIA.
289 25671111 CORTES GAJETE, JOSEFA.
290 17860039 PINILLA MARTIN, ANGEL.
291 9386989 VAZQUEZ FERNANDEZ, ANA.
292 18428966 SORIANO CALABUIG, MARIA CARMEN.
293 7953358 DANIEL MARTIN, MARIA BELEN.
294 75067977 RUS RIVAS, ISABEL.
295 76714871 DOMINGUEZ ALVAREZ, PURIFICACION.
296 40855570 FONDEVILA BADIA, MARIA TERESA.
297 13939692 RUIZ SAÑUDO, ROSA MARIA.
298 34996424 FERNANDEZ GONZALEZ, JOSE MAR-

TIN.
299 3873339 LOPEZ PRIVADO, ANA ISABEL.
300 51441927 GOMEZ VILCHES, VICTORIA.
301 10863992 SUAREZ ALLENDE, ANGELES.
302 24251304 B O C A N E G R A B R A V O , C A R L O S

RAFAEL.
303 20007906 BURGUERA MARTINEZ, M.DOLORES.
304 24233400 GAMIZ ESPEJO, M.CARMEN.
305 9787797 DIEZ BLANCO, BEGOÑA.
306 27446482 AMOROS RODA, ROSARIO.
307 29077620 VILLEGAS CASADO, MARIA ISABEL.
308 2227182 MARTINEZ MARTINEZ, MARIA CAR-

MEN.
309 34812126 ZARAGOZA SOLER, MARCOS.
310 13928670 DIAZ COLLANTES, ANA.
311 25162678 LACARTA MARTINEZ, ENGRACIA JOSE-

FA.
312 34979003 FERNANDEZ NOVOA, MARIA TERESA.
313 34978238 LOPEZ GOMEZ, ANA MARIA.
314 7210862 LUCAS MARTINEZ, LUIS MARIA DE.
315 26483000 SECADURAS GOMEZ, MARIA TERESA.
316 10196014 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA

YOLANDA.
317 26485356 ALMAGRO MOMBLAN, MARIA DEL CAR-

MEN.
318 9787469 BARRERA FERNANDEZ, M.ROCIO.
319 44455270 ATANES RODRIGUEZ, MARIA DEL CAR-

MEN.
320 25445742 REY PUGA, MARIA JESUS.
321 43062253 ALVIR BATLLE, MARIA VALERY.
322 52435629 RODRIGUEZ GRELA, M.CARMEN.
323 9337854 SANTOS GOMEZ, EVA MARIA.
324 18429028 BUJEDA SEBASTIAN, MARIA LUISA.
325 20428860 ROCA RICART, CONCEPCION.
326 43396998 SERRANO COSTA, MONTSERRAT.
327 43425668 PEREZ MARIN, RAQUEL.
328 10894536 JUAN CASTRO, DAVID.
329 11417048 FIDALGO FERNANDEZ, ANA MARIA.
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N.o orden DNI Apellidos y nombre

330 34962884 CASTIÑEIRAS IGLESIAS, M.EMMA.
331 30648784 BALDOR ANDRES, ANA M.
332 18428983 IRANZO VICIANO, ANA MARIA.
333 39309007 SOLEDA COMPTE, MERCEDES.
334 77604511 SAIS RIBAS, MARIA ANGELA.
335 29116518 SIERRA GRASA, ISMAEL.
336 77513865 JUMILLA CORTES, M.CARMEN.
337 29063510 AUPI VICENTE, FRANCISCA.
338 79251841 LOPEZ MANZANO, INMACULADA.
339 24189807 JIMENEZ MORILLAS, M.ANGELES.
340 44375745 NAVARRO LOZANO, EMILIA.
341 44448829 QUINTAIROS ARCOS, JESUS ALEJAN-

DRO.
342 50847096 NUÑEZ GALA, PILAR.
343 44680298 IGLESIAS DOMINGUEZ, ANA M.
344 7220283 ESTRADE LOPEZ, MARIA MONT-

SERRAT.
345 74715735 PEREZ GALLEGO, MARGARITA.
346 27482363 LOPEZ GARCIA, JUAN SEBASTIAN.
347 9325019 ESCALANTE ZAMORA, MARIA EUGE-

NIA.
348 52653506 POVEDA CAMACHO, MARIA MERCE-

DES.
349 7560231 ESCOBAR CUENCA, SILVIA.
350 47623273 HERNANDEZ ESPUNY, MONTSERRAT.
351 27466859 MOLINA PELEGRIN, M.JOSEFA.
352 5386528 SANCHEZ REY, AMELIA.
353 17438664 PARRA ALVARO, ANTONIA.
354 79306162 PAJUELO MORENO, EVA M.
355 77519709 FERNANDEZ DURAN, ANTONIO.
356 34986314 CRUZ DIEGUEZ, MONICA.
357 26000146 VIEDMA SANCHEZ, ANA MARIA.
358 9297986 ABAJO LOPEZ, M.CONCEPCION DE.
359 13788635 DIEZ CUBAS, MONTSERRAT.
360 50952742 DOMINGUEZ ROMERO, ISABEL.
361 11786490 REYES LOPEZ, ANA MARIA.
362 44452546 BABARRO PROL, RAQUEL.
363 76987197 CHAMORRO IGLESIAS, M.CONSUELO.
364 22999979 SOLE PAEZ, MARTA.
365 74339629 MONDEJAR PIQUERAS, MANUEL JOSE.
366 34967020 CONDE CONDE, MARIA DEL CARMEN.
367 31671045 GARRIDO ALMENDRO, BLANCA NIE-

VES.
368 10073598 NUÑEZ ACEBO, ADRIANA PIEDAD.
369 44465588 VILA VILA, CARLOS.
370 44856864 SEGARRA ESTIGUIN, MARIA DOLORES.
371 52547759 TORIBIO GARCIA, CARLOS.
372 33510705 PEREZ ALONSO, CONSTANZA.
373 9400701 GONZALEZ FERNANDEZ, PILAR MARIA.
374 32040334 MARTINEZ ALCOBA, MIGUEL ANGEL.
375 30953849 MARTIN SOLIS, MARIA GERTRUDIS.
376 26001493 JIMENEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO

LORENZO.
377 9787143 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, M.DOLORES.
378 27516597 MILLAN CERVANTES, M.DOLORES.
379 77513534 LOPEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN.
380 13304352 MARTIN ORTEGA, JOSE LUIS.
381 25424755 GENES BAYONA, EVA MARIA.
382 7562596 CALZADA DEL PINO, GLORIA DE LA.
383 11077557 BAIZAN CARBALLO, MARTA.
384 19979135 HERAS CEREZO, CARMEN.
385 43018307 ROSSELLO CAPELO, ISABEL.
386 2908939 PEREZ HERNANDO, MARIA.
387 34812112 VALCARCEL DE LA IGLESIA, M.DEL

CARMEN.
388 33443559 NADALES RAMIREZ, YOLANDA.
389 10865116 CASTRO MARTINEZ, JORGE.
390 30802516 VICENTE PRIETO, JORGE.
391 13144293 VILLAFRUELA DELGADO, JESUS

ANGEL.
392 27473043 CAMPILLO OLIVEROS, SUSANA.

N.o orden DNI Apellidos y nombre

393 51873200 CALLEJAS GONZALEZ, MARIA DEL
CARMEN.

394 76930738 RAMALLO PIÑON, TANIA.
395 76899936 PEDREIRA LAGO, MIGUEL.
396 3103135 SALAS RUIZ, MARIA LOURDES.
397 2625113 MARTIN CABRERO, JUANA.
398 23248569 PEREZ GONZALEZ, M.DEL CARMEN.
399 13304317 FUENTE ARRIBAS, MONICA DE LA.
400 52369284 GOMEZ LEON, ANA ISABEL.
401 33915192 PINO DIAZ, FRANCISCA.
402 11960372 BLANCO CALVO, MANUELA.
403 10600295 NORIEGA DE LOMAS, ANGELA.
404 52499338 EIRIN SOBRAL, M.AIDA.
405 9791930 DIEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER.
406 51679987 CABANILLAS LOMBARDO, SACRAMEN-

TO.
407 36136046 FERNANDEZ DIAZ, OSCAR.
408 11385308 GARCIA RODRIGUEZ, M.DOLORES.
409 51667550 MIGUEL DIEZ, FELISA.
410 29186683 GOMEZ SERRANO, YOLANDA.
411 17147188 ESCUER ALARMA, BLANCA.
412 33328612 RON LATAS, SARA.
413 74503643 CASTILLO MORALES, ROSA MARIA.
414 8771959 MORAN MEGIAS, MARIA DEL CARMEN.
415 13121401 AGUIRRE MARTINEZ, MARTA.
416 46512305 VERDU DEL MORAL, MARIA DOLORES.
417 4183230 MUÑOZ FERNANDEZ, ALMUDENA.
418 52188615 TORRES ARIAS, ALVARO.
419 13741733 QUEVEDO GUTIERREZ, ANA MARIA.
420 50301334 GARCIA TUR, ANGEL.
421 32655105 RODRIGUEZ RIOS, MARIA DEL CAR-

MEN.
422 20200519 ALAEZ TARANILLA, CRISTINA SUSANA.
423 9320136 GARCIA MORO, ELENA.
424 44445495 MOVILLA GOMEZ, ANA BELEN.
425 15788452 CASTILLO PEDROTE, MIGUEL.
426 50199358 MAS SOTO, ROSARIO ARANZAZU.
427 76720676 SANCHEZ FERNANDEZ, ANA BELEN.
428 33977382 PINTADO JIMENEZ, ISABEL.
429 2500388 ANTON HERANZ, MIGUEL ANGEL.
430 9778523 MUÑIZ TASCON, ISABEL M.
431 7008767 JIMENEZ GRACIA, MARIA DEL MAR.
432 17713411 FERNANDEZ IBAÑEZ, ANA ISABEL.
433 43609974 GUTIERREZ RODRIGUEZ, NICOLASA.
434 13983071 GONZALEZ SAÑUDO, SUSANA.
435 43509576 ANDRES SEBASTIAN, M.TERESA.
436 6251323 MUÑOZ ESCUDERO, PIEDAD.
437 7973618 HERNANDEZ MARTIN, LAURA.
438 12378779 CUADRADO TOQUERO, MARIA ARAN-

ZAZU.
439 76814989 GARCIA LOPEZ, ELSA.
440 80047139 RASERO ESTEBAN, M.DOLORES.
441 48805412 ALBA CONEJO, LOURDES DE.
442 4605127 PRIETO CASTILLO, ANTONIO.
443 50180539 NIETO RODERO, CARMEN SOFIA.
444 9256089 HERRERO VARA, MARIA ROSA.
445 9305926 MORRONDO MERINO, MARIA BEGOÑA.
446 5903206 HERVAS MILLAN, M.ROSARIO.
447 13942026 CORTINES GOMEZ, NURIA.
448 52100935 GUIXE PEREZ, FRANCISCO.
449 43792729 DIAZ QUINTAS, M.MERCEDES.
450 76711584 DIEGUEZ ROO, RITA.
451 39853409 ARANEGA GARCIA, M.DEL CARMEN.
452 26742416 RUIZ PARRONDO, MARIA ISABEL.
453 12380015 RIO MORO, SANTA DEL.
454 36098580 SALGADO GONZALEZ, MONICA.
455 78738962 BUDIÑO GARCIA, M.DEL CARMEN.
456 43097128 ORTEGA JIMENEZ, MARIA JOSE.
457 46577961 RIVERA PEREZ, EVA.
458 20818332 CASANOVA LAFARGA, INMACULADA.
459 71127941 KUNTKE MARTIN, NATALIA.



BOE núm. 107 Lunes 5 mayo 2003 16997

N.o orden DNI Apellidos y nombre

460 33915741 MERINO HERMOSILLA, TERESA.
461 26469349 CARAVACA CARAVACA, ANTONIA.
462 7856630 FRANCO DEL REY, ISABEL.
463 32794521 VARELA CASTRO, MARIA.
464 9792253 MORLA GARCIA, MONICA.
465 34959932 TRIGO RODRIGUEZ, M.CARMEN.
466 22558998 NACHER SANCHIS, SALVADOR.
467 10883807 EGEA TRAPIELLO, ARACELI.
468 10194200 ALONSO FERNANDEZ, ANA MARIA.
469 22457554 SANCHEZ PEREZ, MARIA.
470 28994445 VAQUER MENGUAL, AMPARO ANA.
471 52636578 ALCARRIA MARTINEZ, MARIA PILAR.
472 26024772 ANGUITA LOPEZ, BLANCA.
473 25154711 MOMPEL LOPEZ, ANA CRISTINA.
474 24364274 SOLER VERDEJO, VENTURA.
475 42031005 HERRERA RODRIGUEZ, MARIA CANDE-

LARIA COV.
476 9404541 LOPEZ LOPEZ, JORGE ELOY.
477 73380269 GIL CASINOS, MARIA DE LA LUZ.
478 32840269 BOUZAS ARCOS, JUAN MANUEL.
479 21996600 MIRALLES VICENTE, ANGEL MANUEL.
480 46571539 ESCRICHE SARDA, EVA MERCEDES.
481 2243339 MENDEZ RODRIGUEZ, MARIA ENCINA.
482 73198521 NOGUERO CORONA, ANA BELEN.
483 12743672 GARRACHON MESIERT, MARGARITA.
484 46535124 GUTIERREZ GONZALEZ, M.TERESA.
485 18025854 MUR BUISAN, M.ANGELES.
486 23797012 CASTRO ALAMINOS, ANTONIO.
487 13155785 RUBIO MARTINEZ, NOELIA.
488 40331612 REINA VAZQUEZ, ISABEL.
489 40327150 SORIA CASAL, M.ANGELS.
490 19004005 MORCILLO AGRAMUNT, MARIA ELENA.
491 72253521 JAREÑO GONZALEZ, M.ISABEL.
492 5146979 RODRIGUEZ ARCE, JUAN JOSE.
493 29107639 GUIU PONCE, SUSANA.
494 22966416 RUIZ LOPEZ, JOSE.
495 11429391 LOPEZ ANTUÑA, NURIA.
496 75008292 GUTIERREZ LA ROSA, EULALIA DEL

PILAR.
497 43758630 ESTEVEZ ALVAREZ, FRANCISCO JOSE.
498 85091537 DIAZ LOPEZ, BERNARDO.
499 30809233 PEÑA GUERRA, MANUEL IGNACIO DE

LA.
500 44455918 ALVAREZ ARAUJO, MARTA BELEN.
501 35317065 ARGIBAY FREIJEIRO, BERTA.
502 44616786 SARMIENTO DE CARLOS, SONIA.
503 36081470 ANTUNEZ BENITO, M.JOSE.
504 25457153 CASTEL GARCIA, MARIA MONT-

SERRAT.
505 22686473 SORLI ESPERT, SALVADOR.
506 40303855 MUÑOZ ORTEGA, CARMEN.
507 29108779 SERRANO EMBID, JOSE IGNACIO.
508 2855248 MARTIN TEJEDA, MARIA DE LOS ANGE-

LES.
509 52543490 BARRERA SANCHEZ, BENITA.
510 79263147 AGUILERA ALVAREZ, GUADALUPE.
511 39870276 QUIJANO VELAZQUEZ, ANA MARIA.
512 73195859 MUR LANAU, EMERITA.
513 7229395 RODRIGUEZ DE JUAN, INES.
514 36572001 BLECUA RUBIO, M.LAURA.
515 45441873 DIAZ DE LEON, DACIL BEGOÑA.
516 19458149 MARTINEZ ESPARCIA, REMEDIOS.
517 37690652 PUJOL GARCIA, ANTONIA.
518 32642561 SANTIAGO RAMALLO, ALFONSO.
519 38443083 MARIN PAZO, MARIA SOLEDAD.
520 36136261 ALVAREZ PARADA, BEATRIZ.
521 22987798 ANDREU ROS, MARIA DEL CARMEN.
522 8928972 FERNANDEZ ARAUJO, MONICA.
523 45436004 PRIETO RODRIGUEZ, MARIA CANDELA-

RIA.
524 32816985 COUSO BRAÑAS, MONICA MARIA.

N.o orden DNI Apellidos y nombre

525 9342132 SANGRADOR DONCEL, BEATRIZ.
526 11431287 GARCIA LEON, SONIA.
527 4181363 BARROSO PEREZ, EVELIO.
528 11419742 GUTIERREZ BENITEZ, LAURENTINO.
529 34805894 SABATER SABATER, MARIA ISABEL.
530 37286465 GUMBAU FIGUERA, INGRID.
531 7964663 MARTIN GONZALEZ, MONTSERRAT.
532 21509367 JUAN CASCALES, FERNANDO JOSE.
533 13297840 RUIZ LOPEZ, MARIA ANGELES.
534 46118425 LIGERO BOCHACA, MARTA.
535 43787048 LOPEZ CERDEÑA, MARIA NURIA.
536 77626710 ROZALEN ESPINOSA, JOSE JESUS.
537 44179474 RICO RIOS, VANESA.
538 17162761 BAHON MACARRON, RAMON ANGEL.
539 50419525 SANCHEZ RODRIGUEZ, M.ESPERANZA.
540 13152528 RUBIO ALONSO, PEDRO LUIS.
541 13927229 CUESTA HIDALGO, M.BEGOÑA.
542 16528158 FUIDIO ECHEZARRETA, EVA MARIA.
543 27529570 SANCHEZ CASTILLO, ANGELES.
544 36095020 ESTEVEZ CERNADAS, ALEJANDRA.
545 13782826 RUIZ SANTAMARIA, MARIA ROCIO.
546 43731549 LLORT PONT, NEUS.
547 32783255 REY SUAREZ, MARIA ISABEL.
548 34986210 GONZALEZ RODRIGUEZ, IGNACIO.
549 17730274 REULA AURENSANZ, JOSE MIGUEL.
550 52214071 ANDREU RAMIREZ, MARIA NIEVES.
551 73767026 ALCAÑIZ MOLINA, ENRIQUE.
552 47051223 SARRIO TIERRASECA, MARIA JOSE.
553 33459640 SANZ NADAL, RAMON.
554 23022062 ALEJO MARTINEZ, MIGUEL ANGEL.
555 39121209 AUNOS VIDAL, MARIA TERESA.
556 18410064 GARRIDO YAÑEZ, ANTONIA.
557 42076862 HERRERA RODRIGUEZ, MARIA JOSE.
558 79303673 OSUNA RAMIREZ, SILVIA.
559 73770535 GOMEZ GONZALEZ, MARIA DEL CAR-

MEN.
560 7563462 UCEDA CANO, MILAGROS NATIVIDAD.
561 12761615 MARTIN BARREDA, NURIA.
562 20165840 RUBIO BALASIA, LAURA.
563 17743032 CAMPO LAGUNAS, EVA M.
564 52848979 MENDOZA DIAZ, ESTRELLA.
565 13905384 LOZANO MORENO, M.EVARISTA.
566 36917646 PRADERA ALGARRA, FRANCISCA.
567 78607076 LUIS MEDINA, MARIA DEL PILAR.
568 45533947 OMAR GARCIA, M.DEL PINO.
569 43275022 MARQUEZ GIL, MARIA PAZ.
570 30581000 MAIDAGAN HERNANDEZ, M.NATALIA.

ANEXO II

Subescalafón de ámbito territorial de Cataluña, Cuerpo de
Auxiliares, de la Administración de Justicia, turno libre

Convocadas por Orden de 19-7-2001 (B.O.E. de 11-09)

N.o orden DNI Apellidos y nombre

1 39868529 SEGOVIA CORTES, M.MONTSERRAT.
2 33411261 FERRUSES LLORENS, M.INMACULADA.
3 38455809 POLONIO LOPEZ, PABLO.
4 52637034 SAEZ PEREZ, DESAMPARADOS.
5 25136045 SUSINOS JUSTE, JOSE CARLOS.
6 27524727 SERRANO CASTILLEJO, LEOCADIA.
7 24361799 GALLEGO GUILLEN, VICTOR MARTIN.
8 29098586 ALONSO GIL, SUSANA.
9 11965767 ZARZUELA DEL BUEY, JAVIER.

10 52759661 GARCIA CLEMENTE, MARIA ISABEL.
11 80144728 BENITEZ PEREZ, RAFAEL.
12 40897942 PALACIOS MAURIN, JAVIER.
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13 46752035 DUCH CASTELLON, MARTA.
14 22550877 PEREZ PAYA, FRANCISCA.
15 32676820 CALVO IGLESIAS, ALICIA.
16 29179433 GOMEZ MAYORDOMO, ANA BELEN.
17 34999375 RUBIN VAZQUEZ DE PARGA, ANA

MARIA.
18 37729826 LLEDOS LORENTE, CARMEN.
19 53200876 ALBORS RIBES, SARA.
20 40879126 IBARZ BAGUE, SUSANA.
21 12378113 HERRAEZ PRIETO, M.CRISTINA.
22 33498308 PERONA MURCIA, GLORIA.
23 72024637 GOMEZ QUEVEDO, MARIA CARMEN.
24 20431142 GINER ARMIÑANA, DOLORES.
25 44379467 LADERA GARCIA, MARIA ESTER.
26 22563591 VICENTE OLMOS, ANTONIO JOSE.
27 36987459 MATAS SANCHEZ, M.CARMEN.
28 10202877 BAILEZ ZURRO, ANTONINA.
29 44461618 CASTRO OTERO, SONIA.
30 7820656 FERNANDEZ GARCIA, ANA MARIA.
31 13789536 BLANCO VALDERRAMA, FERNANDO.
32 32791865 DOLDAN ARES, MARIA JESUS.
33 8838608 FERNANDEZ CARRETERO, JOAQUIN.
34 25163405 GISTAS RAMAS, ANA CRISTINA.
35 12750558 ARRANZ VEGA, M.AGUSTINA.
36 33919889 ABRIL AVALOS, M.EUGENIA.
37 11428708 MELERO RODRIGUEZ, ISABEL.
38 23806409 RODRIGUEZ MERLO, ANA ISABEL.
39 40974108 MARTIN CAMPOS, M.VICTORIA.
40 29114340 BARDAJI GONZALEZ, M.ELENA.
41 38550085 FERNANDEZ LOPEZ, ROSA.
42 25456663 AMO CALVO, ANA ROSA DEL.
43 25166429 MUIÑO LORAS, ANA CRISTINA.
44 50420850 REGUEROS FERNANDEZ, M.CRUZ.
45 52542019 MOYA HUESO, MANUELA.
46 33411262 FERRUSES LLORENS, M.JOSE.
47 18427698 CARRASCO MANRIQUE, JUAN AGUS-

TIN.
48 18428966 SORIANO CALABUIG, MARIA CARMEN.
49 40855570 FONDEVILA BADIA, MARIA TERESA.
50 36126777 IGLESIAS SANTIAGO, IVAN.
51 18107494 ROMERO DURAN, ANTONIO.
52 38397892 MACIA ENRIQUEZ, MERCEDES.
53 14248762 APARICIO MACIAS, CLARA.
54 77604511 SAIS RIBAS, MARIA ANGELA.
55 37709297 CRUZ MARCOS, M.ENCARNACION.
56 52434530 CARABEL VIDAL, MATILDE.
57 32790643 BLANCO BECERRA, SONIA.
58 52653506 POVEDA CAMACHO, MARIA MERCE-

DES.
59 47623273 HERNANDEZ ESPUNY, MONTSERRAT.
60 32442825 CASTRO DIAZ, JUAN ANDRES.
61 52557173 SICILIA ORTIZ, JUAN JOSE.
62 20161026 CHUNG LOPEZ, REGINA ANA M.
63 25448685 VAL RUBIO, OLGA.
64 77521419 GARCIA GARCIA, ENCARNACION.
65 44856864 SEGARRA ESTIGUIN, MARIA DOLORES.
66 20162132 GRAMAJE CALATAYUD, SONIA.
67 25466357 SORIANO GUERRERO, INES.
68 75013168 MARIN ROA, JESUS MANUEL.
69 44258202 GONZALEZ SANCHEZ, MARIA JOSE.
70 10871858 MEGIDO MARTINEZ, GRACIANO.
71 25993187 TORRALBO GALLARDO, ANTONIO.
72 10847432 HOSPITAL CANSECO, ANA ISABEL.
73 43396998 SERRANO COSTA, MONTSERRAT.
74 43425668 PEREZ MARIN, RAQUEL.
75 52554093 LOZANO AGUILERA, ENCARNACION.
76 25472174 PLACED BERMUDEZ, MARIA PILAR.
77 18036471 CALVO ALAGON, RAQUEL.
78 29186683 GOMEZ SERRANO, YOLANDA.
79 44200056 CASABLANCA GARCIA, SUSANA PATRI-

CIA.
80 9437390 ALONSO FERNANDEZ, ALEJANDRO.
81 76714871 DOMINGUEZ ALVAREZ, PURIFICACION.

N.o orden DNI Apellidos y nombre

82 34996424 FERNANDEZ GONZALEZ, JOSE MAR-
TIN.

83 3873339 LOPEZ PRIVADO, ANA ISABEL.
84 51441927 GOMEZ VILCHES, VICTORIA.
85 24251304 B O C A N E G R A B R A V O , C A R L O S

RAFAEL.
86 9787797 DIEZ BLANCO, BEGOÑA.
87 27446482 AMOROS RODA, ROSARIO.
88 25162678 LACARTA MARTINEZ, ENGRACIA JOSE-

FA.
89 39853409 ARANEGA GARCIA, M.DEL CARMEN.
90 19979135 HERAS CEREZO, CARMEN.
91 43018307 ROSSELLO CAPELO, ISABEL.
92 25445742 REY PUGA, MARIA JESUS.
93 39309007 SOLEDA COMPTE, MERCEDES.
94 20818332 CASANOVA LAFARGA, INMACULADA.
95 44375745 NAVARRO LOZANO, EMILIA.
96 22558998 NACHER SANCHIS, SALVADOR.
97 44680298 IGLESIAS DOMINGUEZ, ANA M.
98 28994445 VAQUER MENGUAL, AMPARO ANA.
99 52636578 ALCARRIA MARTINEZ, MARIA PILAR.

100 46512305 VERDU DEL MORAL, MARIA DOLORES.
101 9297986 ABAJO LOPEZ, M.CONCEPCION DE.
102 22999979 SOLE PAEZ, MARTA.
103 17713411 FERNANDEZ IBAÑEZ, ANA ISABEL.
104 10073598 NUÑEZ ACEBO, ADRIANA PIEDAD.
105 44465588 VILA VILA, CARLOS.
106 9400701 GONZALEZ FERNANDEZ, PILAR MARIA.
107 77513534 LOPEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN.
108 73198521 NOGUERO CORONA, ANA BELEN.
109 7562596 CALZADA DEL PINO, GLORIA DE LA.
110 11077557 BAIZAN CARBALLO, MARTA.
111 10865116 CASTRO MARTINEZ, JORGE.
112 46577961 RIVERA PEREZ, EVA.
113 33915192 PINO DIAZ, FRANCISCA.
114 33915741 MERINO HERMOSILLA, TERESA.
115 40331612 REINA VAZQUEZ, ISABEL.
116 40327150 SORIA CASAL, M.ANGELS.
117 9791930 DIEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER.
118 19004005 MORCILLO AGRAMUNT, MARIA ELENA.
119 74503643 CASTILLO MORALES, ROSA MARIA.
120 13121401 AGUIRRE MARTINEZ, MARTA.
121 24364274 SOLER VERDEJO, VENTURA.
122 9320136 GARCIA MORO, ELENA.
123 15788452 CASTILLO PEDROTE, MIGUEL.
124 73380269 GIL CASINOS, MARIA DE LA LUZ.
125 13983071 GONZALEZ SAÑUDO, SUSANA.
126 46571539 ESCRICHE SARDA, EVA MERCEDES.
127 43509576 ANDRES SEBASTIAN, M.TERESA.
128 76814989 GARCIA LOPEZ, ELSA.
129 80047139 RASERO ESTEBAN, M.DOLORES.
130 48805412 ALBA CONEJO, LOURDES DE.
131 26742416 RUIZ PARRONDO, MARIA ISABEL.
132 12380015 RIO MORO, SANTA DEL.
133 36098580 SALGADO GONZALEZ, MONICA.
134 46535124 GUTIERREZ GONZALEZ, M.TERESA.
135 40303855 MUÑOZ ORTEGA, CARMEN.
136 71127941 KUNTKE MARTIN, NATALIA.
137 26469349 CARAVACA CARAVACA, ANTONIA.
138 7856630 FRANCO DEL REY, ISABEL.
139 32794521 VARELA CASTRO, MARIA.
140 9792253 MORLA GARCIA, MONICA.
141 34959932 TRIGO RODRIGUEZ, M.CARMEN.
142 10883807 EGEA TRAPIELLO, ARACELI.
143 10194200 ALONSO FERNANDEZ, ANA MARIA.
144 22457554 SANCHEZ PEREZ, MARIA.
145 26024772 ANGUITA LOPEZ, BLANCA.
146 25154711 MOMPEL LOPEZ, ANA CRISTINA.
147 85091537 DIAZ LOPEZ, BERNARDO.
148 32840269 BOUZAS ARCOS, JUAN MANUEL.
149 38443083 MARIN PAZO, MARIA SOLEDAD.
150 21996600 MIRALLES VICENTE, ANGEL MANUEL.
151 2243339 MENDEZ RODRIGUEZ, MARIA ENCINA.
152 22686473 SORLI ESPERT, SALVADOR.
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153 18025854 MUR BUISAN, M.ANGELES.
154 23797012 CASTRO ALAMINOS, ANTONIO.
155 37286465 GUMBAU FIGUERA, INGRID.
156 13155785 RUBIO MARTINEZ, NOELIA.
157 46118425 LIGERO BOCHACA, MARTA.
158 39870276 QUIJANO VELAZQUEZ, ANA MARIA.
159 72253521 JAREÑO GONZALEZ, M.ISABEL.
160 5146979 RODRIGUEZ ARCE, JUAN JOSE.
161 44179474 RICO RIOS, VANESA.
162 29107639 GUIU PONCE, SUSANA.
163 22966416 RUIZ LOPEZ, JOSE.
164 11429391 LOPEZ ANTUÑA, NURIA.
165 75008292 GUTIERREZ LA ROSA, EULALIA DEL

PILAR.
166 36572001 BLECUA RUBIO, M.LAURA.
167 44455918 ALVAREZ ARAUJO, MARTA BELEN.
168 35317065 ARGIBAY FREIJEIRO, BERTA.
169 44616786 SARMIENTO DE CARLOS, SONIA.
170 36081470 ANTUNEZ BENITO, M.JOSE.
171 25457153 CASTEL GARCIA, MARIA MONT-

SERRAT.
172 43731549 LLORT PONT, NEUS.
173 29108779 SERRANO EMBID, JOSE IGNACIO.
174 52214071 ANDREU RAMIREZ, MARIA NIEVES.
175 73767026 ALCAÑIZ MOLINA, ENRIQUE.
176 52543490 BARRERA SANCHEZ, BENITA.
177 79263147 AGUILERA ALVAREZ, GUADALUPE.
178 77626710 ROZALEN ESPINOSA, JOSE JESUS.
179 17162761 BAHON MACARRON, RAMON ANGEL.
180 73195859 MUR LANAU, EMERITA.
181 33459640 SANZ NADAL, RAMON.
182 19458149 MARTINEZ ESPARCIA, REMEDIOS.
183 37690652 PUJOL GARCIA, ANTONIA.
184 39121209 AUNOS VIDAL, MARIA TERESA.
185 36136261 ALVAREZ PARADA, BEATRIZ.
186 32816985 COUSO BRAÑAS, MONICA MARIA.
187 9342132 SANGRADOR DONCEL, BEATRIZ.
188 11431287 GARCIA LEON, SONIA.
189 20165840 RUBIO BALASIA, LAURA.
190 4181363 BARROSO PEREZ, EVELIO.
191 11419742 GUTIERREZ BENITEZ, LAURENTINO.
192 34805894 SABATER SABATER, MARIA ISABEL.
193 7964663 MARTIN GONZALEZ, MONTSERRAT.
194 13297840 RUIZ LOPEZ, MARIA ANGELES.
195 50419525 SANCHEZ RODRIGUEZ, M.ESPERANZA.
196 13152528 RUBIO ALONSO, PEDRO LUIS.
197 18410064 GARRIDO YAÑEZ, ANTONIA.
198 13927229 CUESTA HIDALGO, M.BEGOÑA.
199 79303673 OSUNA RAMIREZ, SILVIA.
200 73770535 GOMEZ GONZALEZ, MARIA DEL CAR-

MEN.
201 16528158 FUIDIO ECHEZARRETA, EVA MARIA.
202 27529570 SANCHEZ CASTILLO, ANGELES.
203 13782826 RUIZ SANTAMARIA, MARIA ROCIO.
204 32783255 REY SUAREZ, MARIA ISABEL.
205 13905384 LOZANO MORENO, M.EVARISTA.
206 34986210 GONZALEZ RODRIGUEZ, IGNACIO.
207 17730274 REULA AURENSANZ, JOSE MIGUEL.
208 36917646 PRADERA ALGARRA, FRANCISCA.
209 47051223 SARRIO TIERRASECA, MARIA JOSE.
210 23022062 ALEJO MARTINEZ, MIGUEL ANGEL.
211 7563462 UCEDA CANO, MILAGROS NATIVIDAD.
212 12761615 MARTIN BARREDA, NURIA.
213 17743032 CAMPO LAGUNAS, EVA M.

MINISTERIO
DE ADMINISTRACIONES

PÚBLICAS
9070 RESOLUCIÓN de 21 de abril de 2003, de la Secretaría

de Estado para la Administración Pública, por la que
se nombran funcionarios de carrera, por el sistema
de promoción interna, de la Escala de Titulados Téc-
nicos Especializados del Instituto Nacional de Técnica
Aeroespacial «Esteban Terradas» (INTA).

Vista la propuesta formulada por el Tribunal Calificador de
las pruebas selectivas para ingreso, por el sistema de promoción
interna, en la Escala de Titulados Técnicos Especializados del Ins-
tituto Nacional de Técnica Aeroespacial «Esteban Terradas» (INTA),
convocadas por Orden del Ministerio de Defensa de 9 de mayo
de 2002 (Boletín Oficial del Estado del día 6 de junio), y verificada
la concurrencia de los requisitos exigidos en las bases de la con-
vocatoria.

En su virtud, esta Secretaría de Estado para la Administración
Pública, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 25 del
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba
el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de
la Administración general del Estado y el artículo 6.3 del Real
Decreto 2169/84, de 28 de noviembre, de atribución de com-
petencias en materia de personal, a propuesta de la Dirección
General de Personal del Ministerio de Defensa, resuelve:

Primero.—Nombrar funcionarios de carrera, por el sistema de
promoción interna, de la Escala de Titulados Técnicos Especia-
lizados del Instituto Nacional de Técnica Aeroespacial «Esteban
Terradas» (INTA), a los aspirantes aprobados que se relacionan
en el Anexo de esta Resolución, ordenados de acuerdo con la
puntuación final obtenida, con expresión de los destinos que se
les adjudican.

Segundo.—Para adquirir la condición de funcionarios de carre-
ra, deberán prestar juramento o promesa, de conformidad con
lo establecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril y tomar
posesión de sus destinos en el plazo de un mes, contado a partir
del día siguiente al de la publicación de esta Resolución en el
Boletín Oficial del Estado.

Tercero.—Contra esta Resolución, que pone fin a la vía admi-
nistrativa, se podrá interponer potestativamente recurso de repo-
sición ante esta Secretaría de Estado en el plazo de un mes, a
contar desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad
con lo establecido en los artículos 116 y 117 de la Ley de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común, de 26 de noviembre de 1992, o bien recur-
so contencioso-administrativo, ante la Sala de lo Contencioso-Ad-
ministrativo de la Audiencia Nacional en el plazo de dos meses,
a partir, asimismo, del día siguiente al de su publicación, de con-
formidad con lo dispuesto en el artículo 11.1.a) de la Ley Regu-
ladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa de 13 de julio
de 1998.

Lo que comunico a VV.II.
Madrid, 21 de abril de 2003.—El Secretario de Estado, Julio

Gómez-Pomar Rodríguez.

Ilmo. Sr. Director General de Personal del Ministerio de Defensa
e Ilma. Sra. Directora General de la Función Pública.


